
 

 

Příloha 
 
 

 
Vstupní anamnestický dotazník 
 

1. Pohlaví  
□ muž  

□ žena  

 

2. Věk 
Méně než 12 

12 – 15 let 

16 – 18 let 

19 – 26 let 

Více než 26 let 

 

3. Vzdělání matky (nejvyšší dosažené) 

□ základní 

□ vyučen/vyučena 

□ středoškolské (SŠ, SOŠ, SOU s 

maturitou) 

□ vyšší odborné 

□ vysokoškolské  

 

4. Vzdělání otce (nejvyšší dosažené) 

□ základní 

□ vyučen/vyučena 

□ středoškolské (SŠ, SOŠ, SOU s 

maturitou) 

□ vyšší odborné 

□ vysokoškolské  

 

5. Vzdělání klienta (nejvyšší dosažené) 

□ základní 

□ vyučen/vyučena 

□ středoškolské (SŠ, SOŠ, SOU s 

maturitou) 

□ vyšší odborné 

□ vysokoškolské  

 

6. Místo trvalého bydliště  
□ město - nad 1mil. obyvatel 

□ město - nad 100tis. obyvatel 

□ město - nad 10tis. obyvatel 

□ obec 

 

 

 

 

 

7. Vaši finanční situaci hodnotíte 

jako 
□ neuspokojivou 

□ spíše neuspokojivou 

□ spíše uspokojivou 

□ uspokojivou 

 

8. Soužití rodičů 
□ manželství 

□ partneři 

□ odloučení 

□ porozvodové uspořádání 

- jiné …… 

 

9. Sourozenci 
□ Ne 

□ Ano 

Pokud ano, kolik máte sourozenců? 

□ …… 

 

10. Zájmy 
□ výtvarné zaměření 

□ hudební zaměření 

□ divadelní zaměření 

□ technické nebo IT zaměření 

□ sport 

□ zvířata 

□ turistika, skaut 

□ jiné ………… 

 

11. Přicházíte na doporučení?  
□ Ne 

□ Ano  

Pokud ano, od koho?  

□ praktický lékař 

□ psychiatr 

□ školní psycholog 

□ pedagogicko-psychologická 

poradna 

□ jiné …………… 



 

 

Příloha 
 
 

12. Doba od objevení potíží do 

prvního vyšetření 
□ méně než měsíc 

□ 1-3 měsíce 

□ 3-6 měsíců 

□ 6-9 měsíců 

□ déle než 9 měsíců 

 

13. Doba od objednání k prvnímu 

vyšetření u nás 
□ méně než týden 

□           méně než 2 týdny  

□  méně než měsíc  

□ více než měsíc 

 

14. Aktuální potíže (označte 3 

nejvýznamnější) 
□ smutná nálada nebo výkyvy nálad 

□ úzkost 

□ sebevražedné myšlenky 

□ sebepoškozování 

□ obtíže s jídlem 

□ obtíže v rodinných vztazích 

□           obtíže ve vztazích s vrstevníky 

(kamarádi, spolužáci) 

□ poruchy spánku 

□  jiné 

 

15. Předchozí hospitalizace na 

psychiatrii 
□ Ne 

□ Ano  

 

16. Předchozí kontakt se službami 

v oblasti péče o duševní zdraví  
□ ano    

□ ne    

 

 

 

 

 

 

 

17. Užívání psychofarmak 
□ Ne 

 Aktuálně ne, v minulosti ano 

□ Ano aktuálně 

Pokud ano  

□ anxiolytika 

□ antidepresiva 

□ hypnotika 

□ antipsychotika 

 

 

 


